

JUZGADO: 63 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2018-00429
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: CARLOS ARTURO SOLER NIÑO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

PAGARÉ No.	2074192209756	Capital	Interés de plazo
PAGARÉ No.	5470640000467129	\$ 29,845,235.98	\$ 3,574,774.27
		\$ 10,450,760.00	\$ 1,290,600.00
	SUMAS	\$ 40,295,995.98	\$ 4,865,374.27

Vigencia		Tasa anual	Interés Diario	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Máxima	Autorizado	Capital Liquidable	Días	Intereses Mora	Abonos /Títulos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
06-mar-18				\$ 40,295,995.98				\$ 4,865,374.27	\$ 45,161,370.25
06-mar-18	31-mar-18	31.02%	0.074%	\$ 40,295,995.98	26	\$ 773,690.63		\$ 5,639,064.90	\$ 45,935,060.88
01-abr-18	30-abr-18	30.72%	0.073%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 885,142.86		\$ 6,524,207.76	\$ 46,820,203.74
01-may-18	31-may-18	30.66%	0.073%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 913,079.54		\$ 7,437,287.30	\$ 47,733,283.28
01-jun-18	30-jun-18	30.42%	0.073%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 877,548.41		\$ 8,314,835.71	\$ 48,610,831.69
01-jul-18	31-jul-18	30.05%	0.072%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 896,965.16		\$ 9,211,800.87	\$ 49,507,796.85
01-ago-18	31-ago-18	29.91%	0.072%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 893,417.69		\$ 10,105,218.55	\$ 50,401,214.53
01-sep-18	30-sep-18	29.72%	0.071%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 859,632.64		\$ 10,964,851.19	\$ 51,260,847.17
01-oct-18	31-oct-18	29.45%	0.071%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 881,302.33		\$ 11,846,153.52	\$ 52,142,149.50
01-nov-18	30-nov-18	29.24%	0.070%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 847,506.90		\$ 12,693,660.42	\$ 52,989,656.40
01-dic-18	31-dic-18	29.10%	0.070%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 872,055.33		\$ 13,565,715.75	\$ 53,861,711.73
01-ene-19	31-ene-19	28.74%	0.069%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 864,881.89		\$ 14,430,597.64	\$ 54,726,593.62
01-feb-19	28-feb-19	29.55%	0.071%	\$ 40,295,995.98	28	\$ 800,585.36		\$ 15,231,183.00	\$ 55,527,178.98
01-mar-19	31-mar-19	29.06%	0.070%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 873,384.06		\$ 16,104,567.06	\$ 56,400,563.04
01-abr-19	30-abr-19	28.98%	0.070%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 843,155.32		\$ 16,947,722.38	\$ 57,243,718.36
01-may-19	31-may-19	29.01%	0.070%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 872,056.99		\$ 17,819,779.36	\$ 58,115,775.34
01-jun-19	30-jun-19	28.95%	0.070%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 842,384.34		\$ 18,662,163.70	\$ 58,958,159.68
01-jul-19	31-jul-19	28.92%	0.070%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 869,666.95		\$ 19,531,830.65	\$ 59,827,826.63
01-ago-19	31-ago-19	28.98%	0.070%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 871,260.49		\$ 20,403,091.14	\$ 60,699,087.12
01-sep-19	30-sep-19	28.98%	0.070%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 843,155.32		\$ 21,246,246.46	\$ 61,542,242.44
01-oct-19	31-oct-19	28.65%	0.069%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 862,486.85		\$ 22,108,733.31	\$ 62,404,729.29
01-nov-19	30-nov-19	28.55%	0.069%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 832,087.49		\$ 22,940,820.81	\$ 63,236,816.79
01-dic-19	31-dic-19	28.37%	0.068%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 855,024.94		\$ 23,795,845.74	\$ 64,091,841.72
01-ene-20	31-ene-20	28.16%	0.068%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 847,096.24		\$ 24,642,941.98	\$ 64,938,937.96
01-feb-20	29-feb-20	28.59%	0.069%	\$ 40,295,995.98	29	\$ 803,146.83		\$ 25,446,088.82	\$ 65,742,084.80
01-mar-20	31-mar-20	28.43%	0.068%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 854,283.98		\$ 26,300,372.79	\$ 66,596,368.77
01-abr-20	30-abr-20	28.04%	0.068%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 816,674.36		\$ 27,117,047.15	\$ 67,413,043.13
01-may-20	31-may-20	27.29%	0.066%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 823,698.43		\$ 27,940,745.58	\$ 68,236,741.56
01-jun-20	30-jun-20	27.18%	0.066%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 794,399.92		\$ 28,735,145.50	\$ 69,031,141.48
01-jul-20	31-jul-20	27.18%	0.066%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 820,879.92		\$ 29,556,025.42	\$ 69,852,021.40
01-ago-20	31-ago-20	27.44%	0.066%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 827,720.85		\$ 30,383,746.28	\$ 70,679,742.26
01-sep-20	30-sep-20	27.53%	0.066%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 803,353.59		\$ 31,187,099.86	\$ 71,483,095.84
01-oct-20	31-oct-20	27.14%	0.066%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 819,671.28		\$ 32,006,771.14	\$ 72,302,767.12
01-nov-20	30-nov-20	26.76%	0.065%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 783,467.06		\$ 32,790,238.20	\$ 73,086,234.18
01-dic-20	31-dic-20	26.19%	0.064%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 794,190.73		\$ 33,584,428.93	\$ 73,880,424.91
01-ene-21	31-ene-21	25.98%	0.063%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 790,663.51		\$ 34,375,092.44	\$ 74,671,088.42
01-feb-21	28-feb-21	26.31%	0.064%	\$ 40,295,995.98	28	\$ 722,239.53		\$ 35,097,331.97	\$ 75,393,327.95
01-mar-21	31-mar-21	26.12%	0.064%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 794,331.31		\$ 35,891,663.29	\$ 76,187,659.27
01-abr-21	30-abr-21	25.97%	0.063%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 764,763.62		\$ 36,656,426.90	\$ 76,952,422.88
01-may-21	31-may-21	25.83%	0.063%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 786,583.58		\$ 37,443,010.48	\$ 77,739,006.46
01-jun-21	30-jun-21	25.82%	0.063%	\$ 40,295,995.98	30	\$ 760,814.82		\$ 38,203,825.31	\$ 78,499,821.29
01-jul-21	31-jul-21	25.77%	0.063%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 784,950.25		\$ 38,988,775.55	\$ 79,284,771.53
01-ago-21	31-ago-21	25.86%	0.063%	\$ 40,295,995.98	31	\$ 787,399.95		\$ 39,776,175.51	\$ 80,072,171.49
01-sep-21	08-sep-21	25.79%	0.063%	\$ 40,295,995.98	8	\$ 202,673.20		\$ 39,978,848.71	\$ 80,274,844.69
								\$ 35,113,474.44	\$ 80,274,844.69

SALDO DE CAPITAL	\$ 40,295,995.98
SALDO DE INTERESES	\$ 39,978,848.71
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$ 80,274,844.69

Atentamente,

Firmado digitalmente
por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA
Fecha: 2021.09.08
18:37:48 -05'00'

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

**SOLICITUD RADICACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2018-0429 DE
SCOTIABANK COLPATRIA contra CARLOS ARTURO SOLER NIÑO**

LUIS EDUARDO ALVARADO B. (lae) <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>

Jue 9/09/2021 4:49 PM

Para: Juzgado 81 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl81bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (218 KB)

1015622 LIQ. CRÉDITO.pdf;

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidación de crédito del proceso que cursa en este juzgado teniendo en cuenta lo ordenado por el despacho el día 01-09-2021 en el proceso de SCOTIABANK COLPATRIA contra CARLOS ARTURO SOLER NIÑO radicado No.2018-0429

Cordialmente,

Luis Eduardo Alvarado Barahona

REPUBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO PRIMARIO Y UNO CIVIL MUNICIPAL - TRANSITO/INMUEBLES
JUZGADO DOS DE PRIMARIAS CAUSAS PROPIAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
IMPONIDA AL DEBIDO
TRASLADOS ART. 110 C. G. P.
En la fecha 24 SET 2014 se hizo el presente traslado
conforme a lo dispuesto en el ART. 244 P. 4 del
C. G. P. y vence el 12-05-15
La Secretaria